1
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: Описание: Описание: g1101_ivnya_rajon]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

	___________________ 2022 г.

	№ _____

О внесении изменений                              в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 02 декабря 2014 года № 485

В целях приведения нормативных правовых актов Ивнянского района                           в соответствии с действующим законодательством, в связи                                                             с  организационно-штатными мероприятиями администрация Ивнянского района  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 02 декабря 2014 года № 485 «О создании общественного Совета по улучшению инвестиционного климата в Ивнянском районе» следующие изменения:
-заголовок постановления изложить в следующей редакции: «О создании общественного Совета по защите интересов субъектов малого и среднего предпринимательства, развитию конкуренции и улучшению инвестиционного климата в Ивнянском районе»;
-вывести из состава общественно Совета по защите интересов субъектов малого и среднего предпринимательства, развитию конкуренции                                 и улучшению инвестиционного климата в Ивнянском районе                                                       Калашникова Алексея Николаевича, Маматову Ирину Ильиничну;
-ввести в состав общественного Совета по защите интересов субъектов малого и среднего предпринимательства, развитию конкуренции                                 и улучшению инвестиционного климата в Ивнянском районе:
	Щепина
Игоря Анатольевича

	-главу администрации Ивнянского района, назначив председателем Совета

	Позднякову
Наталью Александровну
	[bookmark: _GoBack]-исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ивнянского района – руководителя аппарата главы администрации Ивнянского района

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий аппарата главы администрации Ивнянского района   (Меньшикова Д.К.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации
   Ивнянского района 	                                    	                                 И.А. Щепин

2

Лист № 1 из 1 листа
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления
администрации муниципального района «Ивнянский район»                   Белгородской области

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 2 декабря 2014 год № 485

Документу присвоен №____________________от__________________________2022 г.

Подготовлено:

МКУ «Центр ресурсного обеспечения»

А.А. Никулина

    Согласовано:

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ивнянского района - руководителя аппарата  главы администрации Ивнянского района

                                 Н.А. Позднякова

	Первый заместитель главы администрации                   Ивнянского района                                                                        по экономическому развитию

                                Л.А. Родионова

	Отдел экономического развития                                                          и потребительского рынка администрации Ивнянского района

МКУ «Центр ресурсного обеспечения»

                                Н.А. Галкина

                                 Я.Н. Пархоць

	Проверено:

Отдел делопроизводства и организационно -                распорядительных документов аппарата главы администрации Ивнянского района

                       Н.Н. Рахим

Лист согласования оформил:
Никулина Ангелина Александровна, 26 июля 2022 года, тел.5-12-38 (доб.186)
(подпись, фамилия, имя, отчество, дата, рабочий телефон)

image1.png